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   Sunuş 

 

Bu çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak 
zorunda olduğumuzu ve kurumsallaşmanın önemi için çok 
önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer 

personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, 
kurumu tanımış, misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş 

olacaktır. Bütün bunlar kişiye göre yönetim tarzından kurtulup 
kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını sağlayacaktır.  

Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun 
bilinmesi, yani bu işi ben şu araçla şu amaç için şu zamanda şu 

hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. Örneğin öğrenme 
güçlüğü çeken bir öğrenci çeşitli tanıma sorularıyla tanınmalı, bu 
tanımadaki amacın öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri 
tanımak ve öğrencinin kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey 
haline getirmek olduğu işin başında belirlenmelidir. 

Bizim bu vizyonumuzda belirttiğimiz hususlarda okulumuzun geleceğe dönük ne gibi kazanımlar elde edebileceğini, 
nelere dikkat etmemiz gerektiğini, neleri devam ettirip, neleri düzeltmemiz gerektiği konusunda bizim 5 yıllık geleceğimizi 

öngörmek açısından yaptığımız bir çalışmadır. Bu belge neticesinde, umarım devletimize faydalı, milletimize bağlı bireyler 
yetiştirmeye devam edeceğiz. 

 

                                                                                                                                                                                         Yasin DEMİREL 
                                                                                                                                                                                                   Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri  Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı  Adı Soyadı Unvanı 

Yasin DEMİREL Okul Müdürü V.  Funda GÜLTEPE Öğretmen 

------ Müdür Yardımcısı  Fatıma ÜNAL ÖZTÜRK Öğretmen 

Filiz HALICI Öğretmen  Tülin ERDAL Öğretmen 

İlhan TÜRKEN Okul Aile Birliği Başkanı  Yusuf KAYA Öğretmen 

Osman ÖZDER Okul Aile Birliği Temsilcisi  Gülsüm TEK Gönüllü veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

      Okulumuz, 1967 tarihinde Eğitim Öğretim faaliyetine başlamıştır. Okulun yapım aşamasında ırmak kasabasına meydana gelen trafik 
kazasında vefat eden Mehmet Arifoğlu’ na ithafen okula ismi verilmiştir. 1997 tarihinde sekiz yıllık kesintisiz eğitim uygulaması nedeniyle 
İlköğretim okuluna dönüştürülmüş ve bu nedenle 4 sınıf daha ilave edilmiştir.  2012 tarihinden itibaren tekrar İlkokula dönüştürülerek 
Eğitim Öğretim faaliyetine devam etmiştir. Okulumuz 2018-2019 Eğitim Öğretim tarihinde toplam 86 öğrenci ile  Eğitim Öğretime devam 
etmektedir. 

           

 Okulumuzun bahçesi de eğitime oldukça elverişlidir. Öğrenciler ders dışı zamanlarında bahçede eğlenceli vakit 
geçirmektedirler. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KIRIKKALE İlçesi:  KESKİN 

Adres:  
Gündoğudu Mah. Kıvrım Sokak No:1 

Keskin/KIRIKKALE 
Coğrafi Konum (link): 

https://www.google.com/maps?ll=39.67616,33.622421&z=14&t=m&hl=tr-

TR&gl=US&mapclient=embed&q=39%C2%B040%2734.2%22N+33%C2%B0

37%2720.7%22E+39.676160,+33.622421@39.6761601,33.6224206 

Telefon Numarası:  0318 515 33 28 Faks Numarası: ------- 

E- Posta Adresi: 977028@meb.k12.tr  

 
Web sayfası adresi: http://mehmetarifogluio.meb.k12.tr/  

Kurum Kodu: 977028 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1967 Toplam Çalışan Sayısı  5 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 44 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 38 Erkek 2 

Toplam 82 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,66 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,66 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11,71 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 10 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 YIL 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 

Sınıf Öğretmeni 0 4 4 

Özel Eğt Öğretmeni 2 0 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 5 0 5 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 8 10 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 12 m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 24m2 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 928m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4372m2 Mescit  X 

Okul Kapalı Alan (m2) 928m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 40m2    

Kantin (m2) -----    

Tuvalet Sayısı 10    

 

 



 

10 
 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam  

1/A 6 4 10  

2/A 9 9 18  

2/A Özel Eğitim Sınıfı 0 1 1  

3/A 11 7 18  

3/A Özel Eğitim Sınıfı 2 1 3  

4/A 9 8 7  

Ana Sınıfı 7 8 15  
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı 1mibt 

Wi-fi Çoğaltıcı 1   
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 

2018 0 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1-Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
2-Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
3-Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 
4-Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
Olumsuz Yönlerimiz: 

 1- Okul yolunun düzgün olmadığı ve kaldırımın olmadığı yazılı olarak bildirilmiştir. 

2-Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 
2-Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır 
3-Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 
4-Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 
5-Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
6-Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 
 
 
Olumsuz Yönlerimiz: 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterli değildir. 

Kapalı oyun alanının olmadığı yazılarak dile getirilmiştir 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Okul her zaman temiz ve bakımlıdır 

6- Okulumuzda yeteri miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemektedir 

7- Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir 

8- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

2- Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 

3- Güvenlik önlemleri ile ilgili daha iyi tedbirler alınmalı 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula devamının sağlanması, 

Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, Çocukların gelişimlerini destekleyecek kursların açılmış 

olması, Öğrencilerimizin fiziksel yönden gelişimlerini destekleyecek spor kurslarımızın varlığı, 

Eğitime katkı sağlayan (Değerler Eğitimi Projesi, Beslenme Dostu Okul, Beyaz Bayrak, Sosyal 

Okul, vb.) Projelerin uygulanıyor olması 

Çalışanlar Okul öğretmenlerimizin yapılan tüm faaliyetlere istek duyarak yaklaşması, çalışanların 

deneyimli ve işbirliğine yatkın olması, Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması. 

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke Okulumuzda derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlara uygun olması 

Donanım Öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması, güvenlik kameralarının olması. 

Bütçe Temel Eğitimden okulumuz için temizlik ve kırtasiyesi ihtiyacının karşılanması 

Yönetim Süreçleri Alınan kararlarda personelin görüşünün alınması, Öğretmenler kurulunda alınan kararların 

herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi, Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin Yüksek 

Lisans ve Doktora çalışmalarını önemsemeleri 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması, okul sitesinin aktif olarak kullanılması ve çalışanlarla 

ikili iletişim kanallarının açık olması. 
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Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Ev ortamının sobalı olması kendilerine ait çalışma odalarının olmaması. Rehberlik faaliyetlerini 

yürütecek rehber öğretmen eksikliğinden ötürü öğrencilerimize kişisel, eğitsel ve mesleki 

rehberlik hizmetlerinin sağlıklı verilemeyişi 

Çalışanlar Okul personelinin yeniliklere açık olmaması.  

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, Gelir düzeylerinin düşük olması 

Bina ve Yerleşke Spor salonun olmaması 

Donanım Teknolojik eşyalarımızın eski ve yetersiz olması. Fen lab. materyallerinin yetersizliği, akıllı tahta 

olmaması 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, genel bütçe haricindeki sabit okul gelirinin olmaması, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması, Nitelikli Hizmet İçi Eğitim faaliyetlerinin 

yetersizliği 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin 

içinden gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve 

yapılandırmacı eğitim yaklaşımları ile mesleki eğitimde yeterliğe dayalı modüler eğitim 

sistemine geçilmesi 

Ekonomik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün eksiklerimizi gidermemiz konusunda yardımcı olması 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek 

olması, Velilerimizin genellikle genç yaşta oluşu ve bu nedenle çocuklarıyla daha iyi 

ilgilenebilmeleri, İlçemizin tarihi dokusunun zenginliği 

Teknolojik Bilgiye ulaşımın kolaylaşması, Bakanlığımızın e-okul internet hizmetlerinin 

kurumlarımızda etkin kullanımı 

Mevzuat-Yasal Eğitimde öğrencilerin tasarım ve beceri atölyelerine yönelik girişimleri destekleyici 

çalışmaların yapılması 

Ekolojik Sıfır Atık” projesine okulumuzun dâhil olması ve geri dönüşüm konusunda velileri ve 

öğrencileri bilgilendirici çalışmaların yürütülmesi 
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Tehditler 

Politik Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin 

olumsuz etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, Keskin’in ekonomik olarak zayıf 

olması sebebiyle göçlerin yaşanması. 

Sosyolojik Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler, Nüfus hareketleri ve kentleşmede 

yaşanan hızlı değişim, Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde 

bulunma alışkanlığının yetersiz olması 

Teknolojik Okulumuzun teknolojik alt yapısının zayıf olması 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları ve İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci disiplini ile 

ilgili maddelerinin yetersizliği 

Ekolojik Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı değişim 
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        Gelişim ve Sorun Alanları 
            Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
           Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 
kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 
evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 
 

 

 Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

5 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptırmaları 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 , Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğunun sağlanması 

6 
Okul Kütüphanesizindeki kitapların çeşitliliği ve Ders araç gereçleri sayısındaki yetersizlik 
 

7  Çalışanların ödüllendirilmesi 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

5 Öğretmen yeterlilikleri(Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.) 

6 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

7 Okulumuzun teknolojik altyapısının yeterli olmaması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

             Çevresiyle bütünleşerek, çağın gerekleri ile donanmış, ulusal ve evrensel değerlerin farkında, değişime ve gelişime açık, 

kendine güvenen, saygılı, yaratıcı ve farklı düşünebilen, katılımcı, sağlıklı ve mutlu bireyleri yetiştiren nitelikli eğitim vermek  

VİZYONUMUZ  

          Yarınlara giden eğitim yolunda yanan, en parlak meşale olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Saygı ve Hoşgörü       
 Güvenilirlik 
 Tarafsızlık 
 Eşitlik 
 Öncülük ve Yönlendiricilik 
 Yenilikçilik 
 Şeffaflık  
 Hesap Verebilirlik 

 Etik Değerlere Bağlılık 
 Tutarlılık ve Öngörülebilirlik 
 İhtiyaç ve Beklentilere Duyarlılık 
 Katılımcılık 
 Bilimsellik 
 Sürekli Gelişim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki çocukların okullaşma oranlarını artıran, okula uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1,1: Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul öğrencilerinin okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve devamsızlık sorunları 

giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

35 80 100 100 100 100 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

80 90 100 100 100 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0,01 0,01 0 0 0 0 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Ekim-Kasım-Aralık–Ocak–Şubat–
Mart-Nisan Aylarında 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür  Tüm yıl 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür-Sınıf Öğretmenleri Eylül – Haziran arası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Müdür  Ekim-Mayıs arası 

1.1.5 Dezavantajlı öğrenci evlerine motivasyon ziyaretleri yapılacaktır. Müdür, Sınıf Öğretmenleri,  Eylül-Haziran 

1.1.6 
Okulun fiziki şartları özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin 
kullanımına uygun hale getirilecek. 

Okul Yönetimi Tüm yıl 

1.1.7 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Ekim-Kasım-Aralık–Ocak–Şubat–
Mart-Nisan Aylarında 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 

  

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik 

başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı 

etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı      9 12 15 25 30 35 

PG.2.1.2 
Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (4. Sınıf) 62,15 68,27 75 85 90 95 

PG.2.1.3 
EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı %80 %85,71 %90 %88 %95 %100 

PG.2.1.4 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı %47,56 %55,78 %75 %80 %85 %90 

PG.2.1.5 Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf öğrencilerden belge 
alanların oranı 

%82,52 %83,75 %90 %90 %92 %95 

PG.2.1.6 
İftihar belgesi alan öğrenci Oranı %8 %9 %10 %12 %13 %16 

PG.2.1.7 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı 

%100 
%100 %100 %100 %100 %100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 
Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla 
desteklenecektir. 

Okul idaresi, Öğretmenler Her Öğretim Dönemi 

2 
Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları 
sağlanacaktır. 

İngilizce Öğretmeni Mayıs (Her Yıl) 

3 EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Müdür Yardımcısı Nisan 2019 (Her Yıl) 

4 Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Okul idaresi, Öğretmenler Mayıs (Her Yıl) 

5 Takdir ve Teşekkür belgesi alan öğrenci oranı artırılacaktır. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

6 İftihar belgesi alan öğrenciler onurlandırılacaktır. Okul idaresi, Öğretmenler Haziran ayı 

7 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. 
Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

8 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
Okul idaresi Eğitim öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan 

alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 
Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci Oranı (%) 

%50 %60 %70 %80 %90 %95 

PG.2.1.2 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kapsamında Düzenlenen 
Gezi/Etkinlik Sayısı 

1 2 4 6 9 11 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 2 2 5 7 9 14 

PG.2.1.4 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere Katılan 
Öğrenci Oranı 

%45 %52 %65 %75 %85 %90 

PG.2.1.5 Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan Öğrenci 
Oranı %40 %50 %60 %70 %80 %90 

PG.2.1.6 
Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı %15 %20 %25 %30 %40 %50 

PG.2.1.6 
Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı - - - 1 2 4 

 

 

 



 

31 
 

Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 
Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
süresince 

2 Müze, ören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Okul İdaresi ve 

Öğretmenler 
Eğitim Öğretin 
dönemi başında 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 
Okul İdaresi ve 

Öğretmenler 
Eğitim öğretim 

süresince 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda eğitimler 
düzenlenecektir. 

Okul İdaresi  

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
Okul İdaresi ve 

Öğretmenler 
 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Gençlik Spor İlçe 

Müdürlüğü 
Eğitim öğretim 
süresince 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
Okul İdaresi ve 

Öğretmenler 
 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
Okul İdaresi ve 

Öğretmenler 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 
eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, 

profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve 

motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve 

becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki 

destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Ödül alan personel oranı 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 
Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 
Öğretmen memnuniyet oranı 
 

 



 

33 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

- %15,20 %2 %50 %75 %90 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

- - %20 %50 %70 %85 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 

%0 %0 %20 %30 %40 %50 

PG.3.1.4 
Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

 
%0 %0 %50 %55 %60 %65 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan 

personel oranı %5 %10 %20 %40 %50 %75 

PG.3.1.6 Uluslararası hareketlilik programlarına 

katılan personel oranı %0 %0 %10 %15 %20 %30 

PG.3.1.7 Ödül alan personel oranı %0 %0 %10 %20 %25 %30 

PG.3.1.8 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan 

personel oranı %60 %70 %80 %90 %95 %95 

PG.3.1.9 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 22 12 15 18 19 20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır. 
Okul idaresi 

01/04/2019 

31/12/2023 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere teşviki 

sağlanacaktır. 
 

Okul idaresi 
01/01/2019 
31/12/2023 

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır. Okul idaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.4 

Öğretmenlerimiz ve idarecilerimizin Lisansüstü eğitim almaları 

konusunda desteklenecektir. 

 

Okul idaresi 
01/02/2019 

31/12/2023 

3.1.5 
Öğretmenlerimizin bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılımı teşvik 

edilecektir. Okul idaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.6 
Okulumuz personelinin Uluslararası hareketlilik programlarına katılması 

teşvik edilecektir. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

3.1.7 
Başarılı öğretmen ve idarecilerimizin ödüllendirilmesi için gerekli 

yazışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi Yıl Boyunca 

3.1.8 
Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla mesleki 

gelişim  faaliyetlerine katılımı desteklenecek ve teşviki sağlanacaktır. Okul İdaresi Yıl Boyunca 

3.1.9 

Öğretmen ve idarecilerimizin Lisansüstü eğitim programlarına  

programlarına teşviki sağlanacak ve destekleneceklerdir. 

 

Okul idaresi 
01/02/2019 

31/12/2023 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek 

biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve beceri 

atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı 

(ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif 

ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 FCL (Future Classroom Lab) Sayısı 0 0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 

 
1 

 
2 
 

 
3 

 
4 

PG.3.1.3 Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 1 1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 1 1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.1.5 Sınıf kitaplıklarında  yer alan kitap sayısı 200 250 

 
300 

 
400 

 
450 

 
500 

PG.3.1.6 
Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 1 2 

 
4 

 
6 

 
9 

 
13 
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Eylemler 

 

 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Laboratuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif 
kaynakların hayata geçirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve 
tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve 
etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

Okul İdaresi ve Öğretmenler Yıl Boyunca 

3.1.4 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

Okul İdaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.5 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile etkinlikler 
planlanacaktır. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap 

verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili sektörler, 

üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, Öz değerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, 

Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi 

konularda göstergeler…) 

 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

Okul İdaresi  

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. Okul İdaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.3 Velilerimizin okul internet sayfamıza girmeleri sağlanacaktır. Okul İdaresi ve Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 

 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) %78 
%82 %88 %90 %92 %95 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 

4 2 1 1 1 1 

PG.3.1.2 
Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

 
20 25 55 85 90 95 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 300 500 600 700 800 1000 

TOPLAM 300 500 600 700 800 1000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


